
Uchwała nr 14/2023 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 12 maja 2023 roku 

 

opinia w sprawie zatrudnienia dr inż. Aleksandry Loby na stanowisku adiunkta  

w Katedrze Geomorfologii i Paleogeografii Czwartorzędu 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 6 uchwały nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 

2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., 

poz. 120 ze zm.) 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

uchwala, co następuje: 

§1 

wyraża pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr inż. Aleksandry Loby na stanowisku 

adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na Wydziale Nauk o Ziemi  

i Gospodarki Przestrzennej w Katedrze Geomorfologii i Paleogeografii Czwartorzędu na czas 

nieokreślony. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 §4 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

 

 


